ZODIAC

KIT

REV: 0
FECHA: 23/06/2021
HOJA: 1112

7033

CODIGO

WR000042

DESCRIPCION: RV 4310 TILE

ESPANOL
POs CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD | POS CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD
1 R0539700 FLOTADOR 1 16 R0516800 CABLE FLOTANTE 18M 1
2 R0608500 TORNILLO 4*16 MM (PACK DE 5 UN o R0540400 EMPUNADURA PMS295 1
3 R0589100 CARCASA COMPLETA 2WD Il AZUL 1118 R0636100 LLANTA PEQUENA R9022 ZODIAC 2
4 R0517500 CANALIZADOR DE FLUJO e R0636001 LLANTA GRANDE R9022 ZODIAC 2
5 R0517600 MALLA PROTECCION 1| 20 R0637300 UNIDAD DE CONTROL TIPO 5V 1
6 R0517000 HELICE 1 2 R0637800 BLOQUE MOTOR TIPO A 1
7 R0517400 RODILLO PORTACEPILLOS (Pack 2 UN) 1 2 R0564900 KIT ACCESORIOS CARRO 1
8 R0565000 EMPUNADURA CARRO DE TRANSPORTE 1M 2 R0636300 CUBIERTA DE RUEDA TRASERA NEGRA ZC 2
9 R0565200 TUBO CARRO DE TRANSPORTE 1 R0636700 CASQUILLO COJINETE RUEDA ZODIAC 4
10 R0518700 CLIP FIJACION DE RODILLOS AZUL 1 % R0564800 BASE CARRO DE TRANSPORTE 1
" R0565100 RUEDAS CARRO DE TRANSPORTE (Pack 2 1 R0635900 CEPILLOS ZODIAC (Pack 2 UN) 1
12 R0567800 CLIP FIJADOR 3*16 MM (Pack 5 UN) 1 R0567900 ABRAZADERAS CABLE FLOTANTE ( Pack 5 1
13 R0565600 CONECTOR DE CABLE 4 PINS 11 28 R0518800 PINON 27 DIENTES (Pack 2 UN) 1




v/

ZODIAC

ZODIAC

KIT

REV: 0
FECHA: 23/06/2021
HOJA: 2112

7033

CODIGO

WR000042

DESCRIPCION: RV 4310 TILE

14 R0636400 CUBIERTA DE RUEDA DELANTERATILE ZC 2| 2 R0518100 PARACHOQUES CON RUEDAS (Pack 2 UN)
15 R0544700 TAPAAZUL 1 30 R0636600 FILTRO RESIDUOS FINOS 100u V

31 R0517700 SOPORTE FILTRO 1| 36 R0638900 TORNILLO 4*25 MM (Pack 5 UN)

82 R0517200 CJTO.TRANSMISSION 2| 37 R0639000 PINON 17 DIENTES (Pack 2 UN)

33 R0638700 CIERRE TAPA PMS108 1 ose R0639100 CASQUILLO EXTERIOR (Pack 2 UN)

34 R0519000 RAMPA 1| 39 R0639200 TORNILLO 2.9%9.5 MM (Pack 5 UN)

35 R0516700 TORNILLO 4*12 MM (PACK DE 5 UN.) 1 40 R0564500 TORNILLO 2,2*6,5 MM (5 UN.)




ZODIAC

ECLATE

REV.: 0
DATE: 23/06/2021
PAG.: 3112

7033

CODE

WR000042

DESCRIPTION: RV 4310 TILE

FRANCAIS
POS CODE DESCRIPTION QUANTITE| POS CODE DESCRIPTION QUANTITE
1 R0539700 FLOTTEUR COMPLET 1| 16 R0516800 CABLE FLOTTANT 18M 1
2 R0608500 VIS 4*16 MM A4 (*5) o R0540400 POIGNEE PMS295 1
3 R0589100 COQUE CPLTE 2WD Il BLEUE 1 18 R0636100 JANTE PETITE R9022 ZODIAC 2
4 R0517500 GUIDE FLUX m 1. R0636001 JANTE GDE R9022 ZODIAC 2
5 R0517600 GRILLE MOTEUR 1| 20 R0637300 COFFRET COMMANDE TYPE 5V 1
6 R0517000 HELICE V 1| 21 R0637800 BLOC MOTEUR TYPE A 1
7 R0517400 SUPPORT BROSSE (*2) 1M 22 R0564900 PIECES ACCESSOIRE CHARIOT 1
8 R0565000 POIGNEE CHARIOT 1 2 R0636300 BANDAGE ARR NOIR ZODIAC 2
9 R0565200 TUBE CHARIOT 1| 24 R0636700 PALIER ROUE ZODIAC 4
10 R0518700 PONTET BROSSE BLEU 1 25 R0564800 EMBASE CHARIOT 1
" R0565100 ROUES CHARIOT (*2) 1M 2 R0635900 BROSSE TYPE 1 PMS295 ZODIAC ( *2) 1
12 R0567800 GOUPILLE 3*16 MM (*5) 127 R0567900 LIEN SERRAGE CABLE FLOTT (*5) 1
13 R0565600 CONNECTEUR 4 PTS 1l 28 R0518800 PIGNON 27 DENTS (*2) 1




v/

ZODIAC

ECLATE

REV.: 0
DATE: 23/06/2021

7033

Zonar] PAG.: 4/12
CODE WRO000042
DESCRIPTION: RV 4310 TILE
14 R0636400 BANDAGE AVANT TILE ZODIAC 2| 29 R0518100 BUMPER A ROULETTE(*2)
15 R0544700 TRAPPE BLEUE 1 30 R0636600 FILTRE DEBRIS FIN 100u V
31 R0517700 SUPPORT FILTRE V 1 36 R0638900 VIS 4*25 MM (*5)
32 R0517200 TRANSMISSION 2| 37 R0639000 PIGNON 17 DENTS (*2)
33 R0638700 VERROU TRAPPE PMS108 1 38 R0639100 PALIER EXTERIEUR (*2)
34 R0519000 RAMPE 1 39 R0639200 VIS 2.9%9.5 MM (*5)
35 R0516700 VIS 4*12 MM (X5) 1 40 R0564500 VIS 2,2*6,5 MM (X5)




7033

REV.: 0

DATE: 23/06/2021
SHEET: 5/12

OWN
EAKD

S BR

PART

Z,ZODIAC’

ZODIAC

WR000042

CODE

ILE
310 T
SCRIPTION: RV 4

DE

\

\
M/

|

/

/
\ N

ENGLISH

LS I B B
I [PV (N
<
£
z
| )
| w
(@]
o
@
n\,_/P)
oo FAMnH
£183| 2155
Q 3E C
CMWAmmm_ A
Il
MWE%wKG 1HH
= wzwwmmmﬁmmm
© ZZT LHA E
— N KC BRG
E ﬂ%WCCN%YBWG
mE%meAABEmMW_
YELLI :
NAURELBE ELDOR
mCBMRmADUnU_EEHmeHD
WWEEMMTMRWT
N.HDRMOWTT
CANMNC
SEIHE
D_-_l
o
00
097
ommssem
0%%36&%50
[=} 000376660R
000 0735 1
o 1636 OR
64 g |
A
Z|2| 2 1
: (& [ -
2 |8 |& [¥ O
I =
Smw1 P
i ==
<
| —
| 0
| w
| (@]
=
w
@
z
I RC)
<=9
nZ\MM_
T
— TBSE
e | = , OECA
Sla DEPHOC
2 ) it
Sz z ENU WLG
21 w w2 3 BW
& LHTSY
M%HRWOYYmeM
MILCLREEELTO
=z GSTSL LuLOOL
L1215 A : :
[e] * RES = RM
m mmmmwmmmmT
mTEmoomBT
cmmAHM
& =
8|3
o
00
Ommm%
0%07&&6
0000&865%
00%456&50R
w 0%067”650WR
wmmmnnmwwmnﬂ
CWBBM%ORR 3
3050RR it
560R ak
OR 2
OR uo
- o |~
O I IS
s12
2




v/

ZODIAC

PARTS BREAKDOWN

REV.: 0
DATE: 23/06/2021

Zonar] SHEET: 6/12
CODE WRO000042
DESCRIPTION: RV 4310 TILE
14 R0636400 TIRE LARGE TILE ZODIAC 29 R0518100 ROLLER (SET OF 2)
15 R0544700 HOOD BLUE 30 R0636600 FINE FILTER V
31 R0517700 FILTER CANISTER SUPPORT 36 R0638900 SCREW 4*25 MM (SET OF 5)
32 R0517200 TRANSMISSION 7 R0639000 17 GEAR (*2)
33 R0638700 COVER LATCH GRIP PMS108 38 R0639100 OUTER BEARING (*2)
34 R0519000 RAMPE 39 R0639200 SCREW 2.9%9.5 MM (SET OF 5)
35 R0516700 SCREWS 4*12 MM (X5) 40 R0564500 SCREWS 2,2*6,5 MM (X5)




ZODIAC

ESPLOSO

REV.: 0
DATA: 23/06/2021
PAG.: 7112

7033

CODICE

WR000042

DESCRIZIONE: RV 4310 TILE

ITALIANO
POs CODICE DESCRIZIONE QUANTITA'[  POS CODICE DESCRIZIONE QUANTITA'
1 R0539700 FLOTTANTE COMPLETO 1 16 R0516800 CAVO GALLEGGIANTE 18M 1
2 R0608500 VITE 4*16 MM A4 (*5) o R0540400 MANIGLIA PMS295 1
3 R0589100 GUSCIO COMPLETO 2WD Il BLU 1l 18 R0636100 CERCHIO PICCOLO R9022 ZODIAC 2
4 R0517500 GUIDA FLUSSO e R0636001 CERCHIO GRANDE R9022 ZODIAC 2
5 R0517600 GRIGLIA 1] 20 R0637300 QUADRO COMANDI TIPO 5V 1
6 R0517000 ELICA 1| 21 R0637800 BLOCCO MOTORE TIPO A 1
7 R0517400 SUPPORTO SPAZZOLA (*2) 1 2 R0564900 PEZZI ACCESSORI CARRELLO 1
8 R0565000 MANIGLIA CARRELLO 1 2 R0636300 GOMMA POSTERIORE NERA ZODIAC 2
9 R0565200 TUBO CARRELLO 1| 24 R0636700 CUSCINETTO RUOTA ZODIAC 4
10| R0518700 PONTICELLO SPAZZOLA BLU 1 % R0564800 BASE CARRELLO 1
" R0565100 RUOTE CARRELLO (*2) 1 % R0635900 SPAZZOLATIPO 1PMS295 ZODIAC (*2) 1
12| R0567800 COPIGLIA 3*16 MM (*5) 1 R0567900 SET 5 PINZE PER FLOTTANTI 1
13 R0565600 CONNETTORE CAVO 1l 28 R0518800 KIT 2 PIGNONE 27 DENTI 1




v/

ZODIAC

ZODIAC

ESPLOSO

REV.: 0 7033
DATA: 23/06/2021
PAG.: 8/12

CODICE

WR000042

DESCRIZIONE: RV 4310 TILE

14 R0636400 GOMMA ANTERIORE TILE ZODIAC 29 R0518100 PARAURTI A ROTELLA (*2) 1
15 R0544700 PORTELLO BLU 30 R0636600 FILTRO DETRITI SOTTILI 1
31 R0517700 SUPPORTO FILTRO V 36 R0638900 VITE 4*25 MM (*5) 1
82 R0517200 TRASMISSIONE 87 R0639000 KIT 2 PIGNONE 17 DENTI 1
33 R0638700 BLOCCO IMPUGNATURA COPERCHIO PMS 38 R0639100 CUSCINETTO ESTERIORE (*2) 1
34 R0519000 RAMPE 39 R0639200 KIT 5 VITI 2.9*9.5 MM 1
35 R0516700 VITE 4*12 MM (*5) 40 R0564500 VITE 2.2*6,5 MM (*5) 1




ZODIAC

EINZELTEILE

UBER.: 0
DATUM: 23/06/2021
BLATT: 9/12

7033

CODE

WR000042

BESCHREIBURG: RV 4310 TILE

DEUTSCH
POs CODE BESCHREIBURG MENGE | POS CODE BESCHREIBURG MENGE
1 R0539700 SCHWIMMKORPER, KOMPLET EC 111 R0516800 SCHWIMMKABEL KOMPLETT 18M 1
2 R0608500 SCHRAUBE 4 * 16 MM, A4 (SET mit 5 Stk.) o R0540400 GRIFFSTUCK BLAU PMS295 1
3 R0589100 GEHAUSE 2WD Il BLAU 1118 R0636100 FELGE KLEIN, HINTEN, R9022 2
4 R0517500 STROMUNGSDUSE . R0636001 FELGE GROR, VORNE, R9022 2
5 R0517600 SCHUTZGITTER 1| 20 R0637300 STEUERBOX TYP 5V 1
6 R0517000 TURBINE 1 21 R0637800 MOTORBLOCK TYP A 1
7 R0517400 BURSTENWALZE (SET mit 2 Stk.) 1 2 R0564900 ZUBEHOR CADDY 1
8 R0565000 HANDGRIFF CADDY 1| 23 R0636300 HINTERREIFEN SCHWARZ 2
9 R0565200 STANDROHR FUR CADDY 1| 24 R0636700 RADBUCHSE EC 4
10 R0518700 BURSTENANKER, BLAU 1 2 R0564800 BODENPLATTE CADDY 1
" R0565100 RADER CADDY (SET mit 2 Stk.) 1 % R0635900 BURSTEN TYP 1 PMS295 (SET mit 2 Stk.) 1
12 R0567800 SPLINT FUR KREUZZAPFENANTRIEB (SET 1 R0567900 KLEMME FUR SCHWIMMKABEL (SET mit 5 ¢ 1
13 R0565600 SCHWIMMKABEL STECKER (4 PTS) 11 28 R0518800 ZAHNRAD 27 ZAHNE (SET mit 2 Stk.) 1




v/

ZODIAC

ZODIAC

EINZELTEILE

UBER.: 0
DATUM: 23/06/2021
BLATT: 10/12

CODE

WR000042

BESCHREIBURG: RV 4310 TILE

14 R0636400 REIFEN GROR FUR FLIEREN (NOPPENREII 29 R0518100 STOSSFANGER MIT ROLLER (SET mit 2 Stk
15 R0544700 GEHAUSEDECKEL, BLAU 30 R0636600 FILTER FEIN 100p

31 R0517700 DECKEL FILTERKORB 36 R0638900 SCHRAUBE 4 * 25 MM, A2 (SET mit 5 Stk.)
82 R0517200 GETRIEBE 87 R0639000 ZAHNRAD 17 ZAHNE (SET mit 2 Stk.)

33 R0638700 GEHAUSERIGEL, PMS108 38 R0639100 ZAHNRADBUCHSE (SET mit 2 Stk.)

34 R0519000 ABLEITRAMPE 39 R0639200 ZYLINDERKOPFSCHRAUBE 2,9 * 9,5 MM (S
35 R0516700 SCHRAUBE 4 * 12 MM(SET mit 5 Stk.) 40 R0564500 SCHRAUBE 2,2 * 6,5 MM (SET mit 5 Stk.)




ZODIAC

ITEM

REV.: 0
DATA: 23/06/2021
FOLHA: 1112

7033

CODIGO

WR000042

DESCRICAO: RV 4310 TILE

PORTUGUES
POS CODIGO DESCRICAO JANTIDADE | POS CODIGO DESCRICAO UJANTIDADE
1 R0539700 FLUTUADOR 1 16 R0516800 CABO FLUTUANTE 18M 1
2 R0608500 PARAFUSO 4*16 MM A4 (Pack 5 UN) o R0540400 PEGA PMS295 1
3 R0589100 ESTRUTURA COMPLETA 2WD Il AZUL 1118 R0636100 ARO PEQUENO R9022 ZODIAC 2
4 R0517500 CANALIZADOR DE FLUXO e R0636001 ARO GRANDE R9022 ZODIAC 2
5 R0517600 TELA PROTECGAO 1] 20 R0637300 UNIDADE DE CONTROLO TIPO 5V 1
6 R0517000 HELICE 1| 21 R0637800 BLOCO MOTOR TIPO A 1
7 R0517400 ROLO PORTA-ESCOVAS (Pack 2 UN) 1 2 R0564900 KIT ACCESORIOS CARRO 1
8 R0565000 PEGA CARRO DE TRANSPORTE 1M 2 R0636300 CAPA DE RODA TRASEIRAPRETA ZODIAC 2
9 R0565200 TUBO CARRO DE TRANSPORTE 1| R0636700 TAMPA DO ROLAMENTO DA RODA 4
10| R0518700 CLIP FIXAGAO ROLOS AZUL 11 2 R0564800 BASE CARRO DE TRANSPORTE 1
" R0565100 RODAS CARRO DE TRANSPORTE 1 % R0635900 ESCOVAS ZODIAC (Pack 2 UN) 1
12| R0567800 CLIP FIXADOR 3*16 MM (Pack 5 UN) 1 R0567900 ABRACADEIRA CABO FLUTUANTE 1
13 R0565600 LIGAGAO DE CABO 4 PINS 1M 28 R0518800 RODA DENTADA 27 DENTES (Pack 2 UN) 1




v/

ZODIAC

ZODIAC

ITEM

REV.: 0 7033
DATA: 23/06/2021
FOLHA: 12/12

CODIGO

WR000042

DESCRICAO: RV 4310 TILE

14 R0636400 CAPA DE RODA DIANTEIRA 2] 29 R0518100 PARA-CHOQUES CON RODAS (Pack 2 UN) 1
15 R0544700 TAMPA AZUL 1 30 R0636600 FILTRO RESIDUOS FINOS 100u V 1
31 R0517700 SUPORTE FILTRO 1| 36 R0638900 PARAFUSO 4*25 MM (Pack 5 UN) 1
82 R0517200 CJTO.TRANSMISSAO 2 37 R0639000 RODA DENTADA 17 DENTES (Pack 2 UN) 1
33 R0638700 FECHO DA TAMPA PMS108 1 ose R0639100 TAMPA EXTERIOR (Pack 2 UN) 1
34 R0519000 RAMPA 1| 39 R0639200 PARAFUSO 2.9*9.5 MM (Pack 5 UN) 1
35 R0516700 PARAFUSO 4*12 MM (Pack 5 UN) 1 40 R0564500 PARAFUSO 2.2*6,5mm (Pack 5 UN) 1




